die 12 mensis septembris 1976. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

B Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

IV 

SENENSIS 

De Concathedralis erectione et de dioecesis nominis mutatione 

In dioecesis Renensis territorio urbs exstat Campensis, seu Las Vegas, 

quae inde ab huius dicionis erectione haud parum crevit atque perma

gnum momentum pro Ecclesiae vita acquisivit. Hac de causa eius nomen, 

pastoralibus id suadentibus argumentis, priori opportune adiungendum 

videtur. 

Etenim Exc.mus P. D. Normannus F. McFarland, Episcopus Renen

sis, ad bono animarum aptius consulendum, ab Apostolica Sede hoc 

ipsum petivit, nempe, ut dioecesis nomen hac ratione compleretur et 

templum in memorata urbe exstans, Angelo Custodi dicatum, ad digni

tatem Concathedralis eveheretur. 

Quapropter Sacra haec Congregatio pro Episcopis, praehabito favo

rabili voto Exc.mi P. D. Ioannis Jadot, Archiepiscopi titularis Zuritani 

et in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis Delegati Apo

stolici, vigore facultatum a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia 

Pp. VI, sibi tributarum, hoc decreto, perinde valituro ac si apostolicae 

sub plumbo litterae datae forent, memoratum templum in urbe Cam-

pensi exstans, Angelo Custodi dicatum, ad dignitatem et fastigium 

ecclesiae Concathedralis evehit. Itaque posthac in eodem templo 

Cathedra episcopalis erigi potest ac debet et Renensi Antistiti licet, 

etiam diebus sollemnioribus, prouti magis ipsi expedire videatur, in 
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praefata ecclesia Concathedrali pontificalia exercere et in civitate Cam-

pensi pro lubitu residere. 

Item indulget ut dioecesis — ideoque et eius pro tempore existens 

Antistes — in perpetuum vocari queat Renensis-Campensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sacra Congregatio pro 

Episcopis deputat memoratum Exc.mum P. D. Ioannem Jadot, eidem 

tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere ei imposito ad hanc Sacram Congregationem pro Episcopis 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remit

tendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

13 mensis Octobris anno 1976. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L. ffi S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

V 

ALEXANDRINAE 
De Concathedralis erectione et de dioecesis nominis mutatione 

In dioecesis Alexandrinae territorio urbs exstat Sreveportuensis, seu 

Shreveport, quae in illa regione centrum civile ac religiosum magni 

momenti est et cuius nomen, pastoralibus id suadentibus argumentis, 

priori opportune adiungendum videtur. 

Exc.mus P. D. Laurentius P. Graves, Episcopus Alexandrinus, ad 

bono animarum aptius consulendum, ab Apostolica Sede proinde hoc 

ipsum petivit, nempe, ut dioecesis nomen hac ratione compleretur et 

templum in memorata urbe exstans, Deo in honorem Sancti Ioannis 

Berchmans dicatum, ad dignitatem Concathedralis eveheretur. 

Quapropter Sacra haec Congregatio pro Episcopis, praehabito favo

rabili voto Exc.mi P .D . Ioannis Jadot, Archiepiscopi titularis Zuritani et 

in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis Delegati Apostolici, 

vigore facultatum a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI, 
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sibi tributarum, hoc Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae forent, memoratum templum in urbe Srevepor-

tuensi exstans, Deo in honorem Sancti Ioannis Berchmans dicatum, 

ad dignitatem et fastigium ecclesiae Concathedralis evehit. Itaque post

hac in eodem templo Cathedra episcopalis erigi potest ac debet et 

Alexandrino Antistiti licet, etiam diebus sollemnioribus, prouti magis 

ipsi expedire videatur, in praefata ecclesia Concathedrali pontificalia 

exercere et in civitate Sreveportuensi pro lubitu residere. 

Item indulget ut dioecesis in perpetuum vocari queat Alexandrina-

Sreveportuensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sacra Congregatio pro Episcopis 

memoratum Exc.mum P. D. Ioannem Jadot deputat, eidem tribuens 

facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

ei imposito ad eamdem Sacram Congregationem authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 18 mensis Octobris anno 1976. 

SB SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. 83 S. 

63 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Lunedì, 4 ottobre 1976, il Santo Padre Paolo VI ha rice
vuto in Udienza S. E . il Dott. ANTONIO ALMEIDA SANTOS, Mini
stro della Giustizia del Portogallo. 

Giovedì, 14 Ottobre 1976, il Santo Padre Paolo VI ha rice
vuto in Udienza ufficiale, per la presentazione delle Lettere 
Credenziali, S. E . il Signor VEDITANTIRIGE EDIRIWIRA RANJITO